
ZARZĄDZENIE NR 0050.203.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wniesienie aportu i objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce Wodociągi 
Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Ustroniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i § 1 uchwały nr 007.29.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia mienia komunalnego do spółki z o.o. Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wnosi się w formie aportu do Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Ustroniu mienie 
Gminy Goleszów o wartości 462 469,23 zł i obejmuje się w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki 
463 udziały o wartości 1 000 zł każdy. 

§ 2. Obejmowane przez Gminę Goleszów udziały zostaną pokryte: 

1) środkami trwałymi o wartości  462 469,23 zł określonymi w załączniku do zarządzenia, 

2) dopłatą pieniężną w kwocie 530,77 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycyjno – Komunalnego  Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.203.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 października 2022 r. 

Grupa 
rodzajowa 

Numer 
inwentarzowy 

Nazwa środka trwałego Wartość 
inwentarzowa 

Wartość do 
przekazania 

000 01855 Nieruchomość gruntowa położona w 
Lesznej Górnej, gmina Goleszów, 
oznaczona jako działka 1860/2 o pow. 
0,0163 ha 

6 600,00 (operat 
szacunkowy) 

6 600,00 

211 00477 Sieć wodociągowa przy ul. Polna, 
Rolnicza, Kościelna w Dzięgielowie 

Śr. 90 mm PE =362,74 mb 
Śr. 63 mm PE = 46,89 mb 
Śr. 50 mm PE = 32,93 mb 

149 538,59 149 538,59 

211 00479 Sieć wodociągowa przy ul. Wędoły w 
Cisownicy 

Śr. 90 mm PE = 854,05 mb 
Śr. 63 mm PE = 284,50 mb 
Śr. 40 mm PE = 14,30 mb 

 

306 330,64 306 330,64 

Razem   462 469,23 462 469,23 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

